
 
 

 

 

 

 

Siedliska, dnia 02.10.2024 r. 
 

 
Nr postępowania: : ZP-PGO/11/2024                                                 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór i dalsze 
zagospodarowanie odpadów o kodzie ex1 19 12 12 wytwarzanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w 
Siedliskach k/Ełku  na okres 14 miesięcy z podziałem na dwie części 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
Senda Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa – cena w 
ramach zamówienia podstawowego 4 849 200,00 zł, cena w ramach prawa opcji 969 840,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktów w kryterium Cena Łączna punktacja 

1 
Senda Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Strzygłowska 67FK, 
04-872 Warszawa 

100 100 

2 
PHP OLEJNIK SP. Z O.O., Wąbiewo 26, 64-
061 Kamieniec 

78,08 78,08 

 
Część 2 
MPO Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i PPUH Łukasz Szulecki (Partner Konsorcjum) ul. 42. Pułku 
Piechoty 48, 15-950 Białystok; Tłuchówek 2E, 87-605 Tłuchówek – cena w ramach zamówienia 
podstawowego 2 423 250,00 zł, cena w ramach prawa opcji 242 325,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktów w kryterium Cena Łączna punktacja 

1 

MPO Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i PPUH 
Łukasz Szulecki (Partner Konsorcjum) ul. 
42. Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok; 
Tłuchówek 2E, 87-605 Tłuchówek 

100 100 

2 
PHP OLEJNIK SP. Z O.O., Wąbiewo 26, 64-
061 Kamieniec 

78,04 78,04 

3 
Senda Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Strzygłowska 67FK, 
04-872 Warszawa 

99,94 99,94 

 
 

Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 
Przewodniczący Komisji Przetargowej   


